第１号様式の１
尼崎市スポーツ振興激励金支給申請書（個人申請用）
令和　　　年　　　月　　日
　尼崎市教育委員会教育長　あて

　次のとおり申請します。（太枠内のみ記入）

	申　　請　　者
	（ふりがな）

	男

女
	生　年　月　日

	氏　　名

	年 　　月 　　日生

	住　　所
	〒　　　-

	電話　　　（　　）

	メール

	所属団体
	名　称

	所在地
	〒　　　-
電話　　（　　）

	出　場　大　会
	主　　催

	大 会 名

	開 催 地

	開催期間

	出場種目

	　大会区分
	※該当する区分のいずれかに○を記入

	国際大会
	全国大会
	近畿大会
※定時制高校のみ

	備　　　考

（注）・大会要綱・大会参加申込書の写しを添付し、大会開催の１週間前までに申請してください。
　　 ・同一年度内に「国際大会」「全国大会・近畿大会」の区分につき、各1回までの申請が可能です。
　　 ・この申請書に係る個人情報は、尼崎市スポーツ振興激励金支給に関する事務及び尼崎市スポーツ賞の選定資料として使用し、それ以外には使用しません。

（添付書類）　□大会実施要項　□予選・選抜等の有無がわかる書類　□大会に出場することがわかる書類

[教育委員会スポーツ推進課処理欄]

	大　会　区　分
	要綱第２条　□第１号　□第２号　□第３号　□第４号　□第５号

	支給対象者要件
	□尼崎市内に住所を有する。　　　　□活動拠点が尼崎市内にある。

	支給等の決定
	□激励金（　　　　　　　　　円）

	支給等の日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	支給等の場所
	社会教育部スポーツ推進課